בית המשפט המחוזי בירושלים
[17.11.2024]

לפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ
ע"י ב"כ עוה"ד אמיר קסטנטיני וג'ני אבני

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל עירוני
גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, בשלוש עבירות של סחר בסם
מסוכן, לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

2. כמו כן, צירף הנאשם את ת"פ 23286-02-22 מבית משפט השלום בירושלים (להלן: "התיק המצורף", בגדרו
הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודה וסעיף 29(א) לחוק

העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
3. במסגרת הסדר הטיעון, הצדדים לא הגיעו להסכמה לעניין העונש, והטיעונים לעונש נדחו עד לאחר קבלת תסקיר

שירות המבחן בעניינו של הנאשם.
4. על פי עובדות החלק הכללי של כתב האישום המתוקן, נ.פ 25-21 שימש במועדים הרלוונטיים לכתב האישום

המתוקן כ"סוכן" מטעם משטרת ישראל (להלן: "הסוכן").

יודגש, כי הזכויות בנכס ישוחררו רק לאחר תשלום הסכום או

לחלופין חילוטו. בנוסף, יתר התפוסים בתיק ישוחררו רק אחר שגזר הדין יהפוך לחלוט וייחתם טופס 13 על ידי בית
המשפט.

העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.